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Descrizione del
Rele' passo-passo 1S 230V 16A
Capitolati
Typ Schrittschalter
Marke HAGER
Modell EPN510
Befestigungsmaglichkeit DIN-Schiene
Polzahl 1 PLE
Bemessungsstrom 16 A
Bemessungsspannung 230V
Bemessungsfrequenz 50 - 60 Hz
mechanische Lebensdauer - in Zyklen 500000
Einbautiefe 68 mm
Anschlussquerschnitt eindrahtig 1-25mm2
Anschlussquerschnitt feindrahtig 1-16 mm2
Anschlussquerschnitt mehrdrahtig 1-16 mm2
Produktefarbe Grau
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Nein
UV-bestandig Nein
Einsatztemperaturbereich -5...440 °C
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Sicherheitsfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

Schalter mechanisch
83 mm

18 mm

70 mm

0.110 Kg

Schrumpffolie
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